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Työttömien määrässä ei muutoksia Pohjois-Pohjanmaalla  

 

Pohjois-Pohjanmaalla oli helmikuun lopussa noin 25 000 työtöntä työnhakijaa, mikä on 1 600 enemmän 

kuin vuosi sitten ja 40 vähemmän kuin tammikuussa. Talouden alavire on kestänyt jo kolmisen vuotta. 

Kysynnän ja investointien suhteellisen alhainen taso ja talouden nousun pitkittyminen pitävät työvoima-

tarpeen vielä matalana. Kun lisäksi talvikaudelle tyypillinen kausityöttömyys kasvaa, on työttömyyden 

taso ollut alkuvuodesta maakunnassa korkein tammikuun 2022 jälkeen. Ukrainan kriisin aikana noin 80 

% työttömien lisäyksestä on toteutunut Oulun seudulla. 

Pohjois-Pohjanmaan työttömyysaste oli helmikuun lopussa 12,8 % ja koko maassa se oli 12,0 %. Seu-

duittain tarkasteltuna maakunnan alhaisin työttömyysaste oli Ylivieskan (10,1 %) seutukunnassa. Kun-

nista matalin työttömyysaste oli Limingassa (7,2 %) ja korkein Pudasjärvellä (18,3 %). Oulun työttö-

myysaste oli 14,0 prosenttia.  

Kokoaikaisesti lomautettujen määrä laski edellisvuodesta 300 henkilöllä (-9 %) ollen noin 3 000. Lo-

mautukset kohdistuivat eritoten rakennusalan työntekijöihin (mm. kirvesmiehiin ja rakennuspuuseppiin 

sekä talonrakentajiin). Helmikuun lopussa lyhennetyllä työviikolla oli 1 300 henkilöä, mikä on 360 hen-

kilöä (+40 %) enemmän kuin vuosi sitten. Lyhennettyä työviikkoa tehtiin eritoten prosessi- ja kuljetus-

työntekijöiden ryhmässä (mm. jalkine- ja laukkuteollisuuden prosessityöntekijät). 

Pohjois-Pohjanmaalla oli helmikuussa auki 3 200 uutta työpaikkaa, mikä oli lähes 2 000 vähemmän 

kuin vuosi sitten. Määrällisesti eniten uusia työpaikkoja oli tarjolla palvelu- ja myyntityöntekijöille 

(mm. myyjät, lastenhoitotyöntekijät ja ravintola- ja suurtaloustyöntekijät).  

Vähintään yli vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleita oli helmikuun lopussa vajaa 9 100. Määrä kas-

voi edellisvuodesta 1 300 henkilöllä. Pitkäaikaistyöttömien määrä on kasvanut koko maakunnan alu-

eella, suhteellisesti eniten Koillismaan (+45 %), Ylivieskan (+32 %) ja Oulunkaaren (+31 %) seutukun-

nissa. Yli kaksi vuotta työttömänä olleita oli helmikuun lopussa 4 700, mikä on 1 200 henkilöä edellis-

vuotta enemmän. 

Helmikuussa työttömien työnhakijoiden määrä lisääntyi kaikissa ikäryhmissä. Alle 25-vuotiaita työttö-

miä oli kuun lopussa noin 3 700, mikä on 200 enemmän kuin vuosi sitten. Maakunnan nuorisotyöttö-

myysaste (17,2 %) on valtakunnan seitsemänneksi korkein jaetulla sijalla Satakunnan ja Kainuun 

kanssa. Seuduittain tarkasteltuna korkein nuorisotyöttömyysaste oli Raahen seutukunnassa (23,6 %) ja 

matalin Haapavesi-Siikalatvan seutukunnassa (10,3 %). 

Pohjois-Pohjanmaan aktivointiaste oli 20,9 %. Laskua viime vuodesta on 3,2 prosenttiyksikköä. Akti-

vointiasteeseen laskettavien palveluiden piirissä oli kaikkiaan 6 600 henkilöä.  
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